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
har hvert sitt sikringsskap med jordfeilautomater.

Hovedenheten har en varmtvannsbereder på 170 liter for øvre del og en på 150 liter for 
nedre del. Berederne har trykktank og er fra 2009. De er plassert i vaskerommet, hvor 
det også finnes stoppekran, fordelerskap for rør‑i‑rør‑opplegg, samt enhet for 
sentralstøvsuger. 
Det er også rør‑i‑rør‑opplegg til de to ekstraenhetene, samt varmtvannsberedere på 
henholdsvis 100 og 198 liter, begge fra 2015.
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Energikarakter /​​​​​ Energifarge
F /​​​​​ Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 590 000

Kommunale avgifter 2024
Kr 29 615

Info kommunale avgifter
Dette inkluderer vann, avløp, feie og renovasjon.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av 
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​​​​​avgift.

Formuesverdi primær 2022
Kr 998 274

Formuesverdi sekundær 2022
Kr 3 793 440

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper det også 
kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​​​​​​brensel, forsikring, innvendig/​​​​​​​​​​utvendig 
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 29, bruksnummer 16 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
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1108/​​​​​​​​​​​29/​​​​​​​​​​​16:
02.04.1957 ‑ Dokumentnr: 979 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:64 

02.04.1957 ‑ Dokumentnr: 979 ‑ Bestemmelse om gjerde

21.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1492 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vannrett 

04.07.1957 ‑ Dokumentnr: 1981 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​​​​kloakkledn.
Vegvesenets betingelser vedtatt 

11.05.1979 ‑ Dokumentnr: 3069 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​​​​kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:19 

13.08.1986 ‑ Dokumentnr: 8434 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand. 

02.07.1996 ‑ Dokumentnr: 5247 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​avtale
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:317 
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:318 
Bestemmelse om veg 

13.03.2014 ‑ Dokumentnr: 209020 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:465 

18.09.1928 ‑ Dokumentnr: 900061 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:3 

02.04.1957 ‑ Dokumentnr: 979 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:64 

08.02.1967 ‑ Dokumentnr: 805 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:74 

02.07.1996 ‑ Dokumentnr: 5243 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:317
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02.07.1996 ‑ Dokumentnr: 5244 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:318 

11.04.2008 ‑ Dokumentnr: 291897 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:357 

13.03.2014 ‑ Dokumentnr: 209012 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1108 Gnr:29 Bnr:465 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1581665 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:29 Bnr:16 

02.07.1996 ‑ Dokumentnr: 5247 ‑ Best om garasje/​​​​​​​​​​​parkering
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:318 

13.03.2014 ‑ Dokumentnr: 209020 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1108 Gnr:29 Bnr:465 

Ferdigattest/​​​​​​​​​​brukstillatelse
I følge Sandnes kommune er det en eldre/eksisterende bolig hvor det foreligger ingen 
annen bygningsdokumentasjon på eiendommen. Det foreligger ikke ferdigattest eller 
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